薄膜功率电感
版本： V2.0
FTM 系列
■特点
〇使用饱和磁通密度高的磁性材料，实现电源电路中良好直流重叠特性。
〇贴片式产品形状和端子结构，实现焊盘布局通用性和稳定性。
〇采用闭合磁路结构，控制最小磁通量损失。
■用途
〇智能手机、平板、SSD、DVC、DSC、VR、手环、手表、微电源模块等。
■产品命名方法
例：
FTM 252010 C R47 M C T A
类别 L x W x H 尺寸 系列代码 电感值 电感值公差 应用领域 包装方式 电极类型
■电气特性规格表
FTM252010C-A 系列
规格型号
L
(uH)
公差
测试
频率
直流电阻
DCR(mΩ)
饱和电流*Isat(A) 温升电流*Itemp(A)
状态
(MHz) typ max typ max typ max
FTM252010CR24MCTA 0.24 ±20% 1 18 22 7.5 6.9 5.7 5.3 MP
FTM252010CR33MCTA 0.33 ±20% 1 21 25 6.2 5.8 5.2 4.8 MP
FTM252010CR47MCTA 0.47 ±20% 1 27 32 5.8 5.3 4.8 4.4 MP
FTM252010C1R0MCTA 1.0 ±20% 1 43 52 4.5 4.1 3.5 3.2 MP
FTM252010C2R2MCTA 2.2 ±20% 1 115 125 2.6 2.4 2.3 2.1 MP
* 测试条件： 1MHz , 1.0Vrms，参考环境温度 25℃。
** 额定电流： Isat 和 Itemp 中较小的值。
Isat： L 值比初始降低 30%程度时的电流值。
Itemp：基于产品本身发热温度上升 40℃时的电流值。
如有需求，请联系我们了解额定电流和产品温度特性
*** 最大额定电压：DC 20V。
测试设备
测试项目 型号 厂商
L E4990A Keysight Technologies
DCR Digital Milliohm Meter
额定电流 Isat&Itemp E4990A+DC BIAS 40A Keysight Technologies
* 可能使用同等设备。
■温度范围、产品单重
工作温度范围* 保存温度范围** 产品单重
-40 to +125 ℃ -40 to +125℃ 30 mg
* 工作温度范围包括产品自身温升。 ** 保存温度范围以固定在基板后为准。
注:本文只提供了产品主要资料,如您希望订购或详细了解产品相时，请及时联系深圳市长江微电科技有限公司以获得最新、最全的产品资料。
薄膜功率电感
版本： V2.0
FTM252010C-A 系列
■L 频率特性
10.000
1.000
0.100
0.010
Ls vs . FREQUENCY CHARACTERISTICS
R24
R33
R47
1R0
2R2
0.10 1.00 10.00 100.00
( )
■电感直流重叠特性
L(μH) Inductance VS DC Current
2.50
2.00
1.50
1.00
0.50
0.00
R24
R33
R47
1R0
2R2
0 2 4 6 8 10 12
DC Current[A]